
支払件数（件） 支払金額（円）

6月1日 土 - - - -

6月2日 日 - - - -

6月3日 月 235 34,744,037 235 34,744,037

6月4日 火 309 23,661,832 544 58,405,869

6月5日 水 3,277 242,188,544 3,821 300,594,413

6月6日 木 707 76,277,464 4,528 376,871,877

6月7日 金 314 35,486,241 4,842 412,358,118

6月8日 土 - - 4,842 412,358,118

6月9日 日 - - 4,842 412,358,118

6月10日 月 20,457 1,619,328,888 25,299 2,031,687,006

6月11日 火 251 19,240,739 25,550 2,050,927,745

6月12日 水 439 93,771,861 25,989 2,144,699,606

6月13日 木 502 916,905,629 26,491 3,061,605,235

6月14日 金 4,030 1,581,018,504 30,521 4,642,623,739

6月15日 土 - - 30,521 4,642,623,739

6月16日 日 - - 30,521 4,642,623,739

6月17日 月 348 318,167,064 30,869 4,960,790,803

6月18日 火 1,096 130,648,742 31,965 5,091,439,545

6月19日 水 348 22,937,384 32,313 5,114,376,929

6月20日 木 4,325 616,360,164 36,638 5,730,737,093

6月21日 金 5,273 858,018,930 41,911 6,588,756,023

6月22日 土 - - 41,911 6,588,756,023

6月23日 日 - - 41,911 6,588,756,023

6月24日 月 516 202,068,099 42,427 6,790,824,122

6月25日 火 1,746 365,359,113 44,173 7,156,183,235

6月26日 水 1,569 135,634,729 45,742 7,291,817,964

6月27日 木 8,288 230,402,586 54,030 7,522,220,550

6月28日 金 4,118 135,217,436 58,148 7,657,437,986

6月29日 土 - - 58,148 7,657,437,986

6月30日 日 - - 58,148 7,657,437,986

月計 58,148 7,657,437,986 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和６年６月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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